股票代码：600590         股票简称：泰豪科技     公告编号：临 2023-027

泰豪科技股份有限公司

关于全资子公司引入战略投资者及员工持股平台

对其增资的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、交易概述

泰豪科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 9 月 13 日召开第八

届董事会第九次会议以及 2022 年 9 月 30 日召开 2022 年第二次临时股东大会,

审议通过了《关于全资子公司拟引入战略投资者及员工持股平台对其增资的议

案》，同意全资子公司江西泰豪军工集团有限公司（以下简称“泰豪军工”）和上

海红生系统工程有限公司（以下简称“上海红生”，以下泰豪军工及上海红生合

称“标的公司”）拟引进战略投资者北京国发航空发动机产业投资基金中心（有

限合伙）（以下简称“航发基金”）、榆林市煤炭资源转化引导基金合伙企业（有

限合伙）（以下简称“榆煤基金”）、中新互联互通投资基金（有限合伙）或其指

定方（以下简称“中新互联”）以及员工持股平台共青城泰创天悦投资合伙企业

（有限合伙）（以下简称“泰创天悦”）共计四方对其增资，增资金额共计不超过

91,500.00 万元，并授权公司经营管理层相关人士办理包括签署相关协议等与本

次交易相关的一切事宜。

具体内容详见公司于 2022 年 9 月 15 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《泰豪科技股份有限公司关于全资子公司拟引入战略

投资者及员工持股平台对其增资的公告》（公告编号：临 2022-035）。

    二、交易进展情况

公司于 2022 年 11 月 10 日，披露了《关于全资子公司引入战略投资者及员

工持股平台对其增资的进展公告》（公告编号：临 2022-041），公司已与战略投资

者航发基金、榆煤基金以及员工持股平台泰创天悦签订《投资协议》，所签协议

的增资金额共计 61,485.47 万元，其中对泰豪军工增资金额为 48,833.66 万元，

对上海红生增资金额为 12,651.81 万元。

公司于 2023 年 1 月 19 日，披露了《关于全资子公司引入战略投资者及员工

持股平台对其增资的进展公告》（公告编号：临 2023-002），标的公司已收到航发

基金、榆煤基金、泰创天悦的增资款项，并已完成了上述主体对标的公司增资的

工商变更登记手续。

公司于 2023 年 5 月 13 日，披露了《关于全资子公司引入战略投资者及员工

持股平台对其增资的进展公告》（公告编号：临 2023-022），公司已与战略投资者

中新互联之指定主体重庆泰和峰私募股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下

简称“重庆泰和峰”）签订《投资协议》，所签协议的增资金额共计 10,025 万元，

其中对泰豪军工增资金额为 7,962.16 万元，对上海红生增资金额为 2,062.84 万

元。

截至本公告披露日，标的公司已收到重庆泰和峰的增资款项，并完成了该主

体对标的公司增资的工商变更登记手续。标的公司于近日取得了工商登记机关换

发的新《营业执照》。

三、备查文件

1、泰豪军工《营业执照》；

2、上海红生《营业执照》。

特此公告。

泰豪科技股份有限公司

                                                 董  事  会

                                               2023 年 6 月 14 日